
 

 

 

 
Poz. 47 

 
ZARZĄDZENIE NR 4 

DZIEKANA WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 
 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania zespołu badań nad krótką formą ekspresji 
MICROFORMA niebędącego wewnętrzną jednostką organizacyjną 

Wydziału Neofilologii 
 

Na podstawie § 13 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) oraz § 12 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 43 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Na Wydziale Neofilologii tworzy się zespół badań nad krótką formą ekspresji 
MICROFORMA. 

 

2. Koordynatorka zespołu: dr Anna Małgorzata Brysiak (Wydział Neofilologii, 
Uniwersytet Warszawski). 

 

3. Współkoordynatorka zespołu: dr Dorota Kozakiewicz-Kłosowska (Wydział 
Lingwistyki Stosowanej, Uniwersytet Warszawski). 

 

4. Członkowie zespołu badawczego (w kolejności alfabetycznej): 

− dr Grzegorz Brzozowski (Wydział Socjologii, Uniwersytet Warszawski)  

− dr inż. arch. Maciej Czarnecki (Wydział Architektury, Politechnika Warszawska)  

− prof. UMK dr hab. Marta Kaliska (Wydział Humanistyczny, Uniwersytet Mikołaja Kopernika 
w Toruniu)  

− dr Łukasz Kucharczyk (Wydział Humanistyczny, Uniwersytet Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego)  

− mgr Julia Okołowicz (Narodowy Instytut Fryderyka Chopina; Wydział Neofilologii, 
Uniwersytet Warszawski)  

− mgr Agata Pachucy (Wydział Neofilologii, Uniwersytet Warszawski)  

− mgr Aleksandra Pogońska-Baranowska (Wydział Neofilologii, Uniwersytet Warszawski)  

− dr Roberto Risso (College of Arts and Humanities, Clemson University)  

− dr Sara Del Rossi (Wydział Neofilologii, Uniwersytet Warszawski)  

− prof. UMK dr hab. Sylwia Skuza (Wydział Humanistyczny, Uniwersytet Mikołaja Kopernika 
w Toruniu)  

− dr Agata Żelechowska (RITMO Centre for Interdisciplinary Studies in Rhythm, Time and 
Motion, University of Oslo)  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Neofilologii: R. Małecki 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 
 


